bat detentum eft:quod fupererat, ad fyluas in fecundam menfam rele

gatum eft. -

]VIII.
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VIII. Exemplum B. Rogerij J4bbatis ex P.Ioanne Bollando Societatis Iefu

4. Ianuarij fol. 184.

3 1 Ad vifitandum infirmum (B. Rogerius Abbas) longè tamcn .

pofitum,eft mifericorditer citatus. Cùmautem pertranfiret perquemJä

locum defertum,locum horroris& vaftae folitudinis, hora tranfierat iam

refe&ionis.Cùm verò torqueretur Conuerfus pariter & feruus,&ambu

larent triftes,laborem itineris & famis patienter ampliùs non ferentes,

dicunt Abbati:Dùm pergitis ad vifitandos infirmos alienos, vos fanos

&domefticos fame perire vultis? Pater autem fan&usnó iratus,non tur

batus,fed compaffus eorum anguftijs refpondit:Confidite & nolitetur

bari,quoniam citò vifitabit nos pius & mifericors Dominus.Vix autem

verba compleuerat,cùm ecce refpicientes à latere dextro, vident domú

non magnam, ibique eum declinare prccantur, donec pane faltem refi

ciantur &aqua.Ipfe verò importunis eorum precibusacquiefcens,cum

ipfis pariter ad eandem domum acceffit. Requifiuit autem humiliter à

magiftrodomus illius,fi vel pecunia mediáte effet vbi refe&ionemqua

lemcumque percipere valerent. Ad cuius vocem cùm refponderet Ma

gifter nihil effe paratum ad horam,nifi panem hordeaceum & aquam , :

Pater fanétus cibum Apoftolicum gratanter acceptans; Afferte,inquit,

quæ habetis in nomine Domini noftri Iefu Chrifti.Currit igitur ad fon

tem famulus ipßus Abbatis,vt ad prandium aquam recentem deportet :

eo autem in fontem fitulam immergente, in eam intrat pifcis miræ ma

gnitudinis:qui cùmvideret eumin fitulam palpitantem, citiùs cucurrit,

&omnibusqui in domo erant cum ingenti gaudio demonftrauit.Mirari

pariter & gaudere finguli fuper pifce, dicentes nunquam vidiffe fe pi

fcemaliàs in fonte.Quid plura?exenteratur, fcinditur, coquitur,co&us

diuiditur fingulis,pro vt cuique opus erat.lntereà dúm exultant & epu

lantur, hofpes cum gemitu conqueritur, quia vinumnon habet. Ante ,

Abbatemdefertur aqua;quæ ad benedi&iones eius,vini meri conuerti

tur in faporem.Bibunt autem ex eo omnes, & cum magna exultatione_,

acclamant:Benedi&us Dominus Deus Ifrael, qui fecit mirabilia magna

folus.Bencdi&us Dominus,qui ad benedi&ionem feruifui,& glorifican

dum nomen fuum inter nos, hodie miraculum iterauit,quod feciffe lcgi

tur in initio feruorum fuorum.Surgens igitur à menfa infirmum fuum ,

vifitauit:& eo per Dei gratiam fanitati reftituto, ipfe quoque ab ægri